
                                                                公告编号：2022-009 

 

证券代码：831312       证券简称：赛卓药业       主办券商：华英证券 

 

四川赛卓药业股份有限公司 

关于预计 2022 年日常性关联交易公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、更正概况 

四川赛卓药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 28 日在全国中小

企业股份转让系统信息披露平台（http://www.neeq.com.cn)发布的《四川赛卓药业股份有

限公司关于预计 2022年日常性关联交易的公告》公告编号：2022-006，由于该公告存在披

露内容不完整，公司现予以更正。 

二、更正内容 

更正前： 

（二）基本情况 

为了保证公司正常生产经营活动，公司 2022年拟向关联方《绵阳赛达医药科技有限公

司》租用位于绵阳市高新区一康路 6号厂房。租用厂房面积：17109.94平方米、月租金为

15元/平方米，年租金为（人民币 3,080,000.00元。预计本次关联交易金额为（人民币

3,080,000.00元，大写：叁佰零捌万元整）。 

更正后： 

为了保证公司正常生产经营活动，公司 2022年拟向关联方《绵阳赛达医药科技有限公

司》租用位于绵阳市高新区一康路 6号厂房。租用厂房面积：17109.94平方米、月租金为

15元/平方米，年租金为（人民币 3,080,000.00元。预计本次关联交易金额为（人民币

3,080,000.00元，大写：叁佰零捌万元整）。 



                                                                公告编号：2022-009 

 

关联方基本情况 

1. 法人及其他经济组织 

名称：绵阳赛达医药科技有限公司 

住所：绵阳高新区一康路 16 号（生物医药孵化器 105 室） 

注册地址：绵阳高新区一康路 16 号（生物医药孵化器 105 室） 

企业类型：有限责任公司 

法定代表人：石云 

实际控制人：深圳市前海富元资产管理有限公司 

注册资本：9600 万元 

主营业务：生物医药技术开发、咨询、转让服务；房产租赁；土地租赁；物业管理服

务。(依法经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。 

关联关系：四川赛卓药业股份有限公司持有绵阳赛达医药科技有限公司股份

31,500,000 股占总股本的 32.81%，是绵阳赛达医药科技有限公司第二大股东。 

本次交易构成关联交易。 

除上述更正外，原公告的其他内容保持不变。我们对上述更正给投资者带来的不便深表

歉意。 

特此公告。  

 

 

                                      四川赛卓药业股份有限公司 

董事会  

2022年 5月 5日  

 


